
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 404/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 20.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α., της δράσης της 
Π.Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης: «Δημιουργία πολυπολιτισμικού δίγλωσσου 
λαογραφικού φωτογραφικού λευκώματος με τίτλο: ¨Φωτογραφίζοντας το παρελθόν. Μορφές και 
χρώματα της Ροδόπης¨». 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16-5-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/144840/2647/10-5-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη 
Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 404: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Ροδόπης 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 114080/1412/11-4-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  

Η Διεύθυνση Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης έχοντας υπόψη : 
1. Το άρθρο 186 παρ.ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως ισχύει 
2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 
237/Α’/27-12-2010) όπως ισχύει 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί 
Δημόσιου Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 
141/Α΄) και τα άρθρα 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’ αριθ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών» 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
7. Το αριθμ. πρωτ. 63519/911/5-2-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την ΠΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται 
στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα ετήσια προγράμματα δράσης» 
8. Το αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια ΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα Ετήσια 
Προγράμματα Δράσης» 

ΑΔΑ: 9ΔΡΤ7ΛΒ-ΙΩΤ



9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 57/05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη ΑΜΘ – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια ΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
10. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρ. 176 του Ν.3852/2010 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - 
Αντικατάσταση του άρθρου 175 του ν. 3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - 
Αντικατάσταση του άρθρου 177 του ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018) και τα 
άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 
Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/09-08-
2019) 
11. Την υπ’ αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Εκλογή μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»            
12. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 (ΦΕΚ 1026/Β’/13-4-2016) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και 
άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ιδιαίτερα 
το άρθρο 50 αυτής) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την ΔΔ : οικ. 4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 
2696/Β’/2018) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, όπως ισχύει.  
13. Την υπ’ αριθμ. 148/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης για το έτος 2024» (ΑΔΑ : 6ΘΜΧ7ΛΒ-Ρ20) 
14. Την υπ’ αριθμ. 66/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης «Έγκριση 2ης τροποποίησης του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για το έτος 2024» (ΑΔΑ : 94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ) 
15. Το γεγονός ότι η εν θέματι δράση έχει ενταχθεί στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης της Περιφέρειας 
ΑΜΘ έτους 2024, με πρόβλεψη της σχετικής πίστωσης, Κωδικός δράσης 244102008, ΚΑΕ 9899, Πηγή 
χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, Μέγιστος προϋπολογισμός 20.000,00 ευρώ 
16. Την ανάγκη έκδοσης πολιτιστικού λευκώματος που θα διατηρήσει στο χρόνο και θα αναδείξει τα 
σημαντικά ιστορικά, εθνογραφικά και πολιτιστικά στοιχεία της ΠΕ Ροδόπης, του οποίoυ οι 
φωτογραφίες θα τυπωθούν σε μεγάλο μέγεθος με κορνιζοποίηση και  θα πραγματοποιηθεί  Έκθεση 
Φωτογραφίας (μόνιμη και περιοδεύουσα) καθώς και εκδήλωση παρουσίασης που θα τονώσουν την 
τοπική κοινωνία και έχουν άμεσο αντίκτυπο τόσο στον πολίτη της ΠΕ Ροδόπης, της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης όσο και στους επισκέπτες αυτής. 
 
Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου : 
Σκοπός του έργου – δράσης είναι αφενός η δημιουργία ενός πολυτελούς λευκώματος που θα 
διατηρήσει στο χρόνο και να αναδείξει σημαντικά ιστορικά, εθνογραφικά και πολιτιστικά στοιχεία της 
ΠΕ Ροδόπης, και αφετέρου η πραγματοποίηση συγκεκριμένης δράσης πολιτισμού – Έκθεση 
Φωτογραφίας (μόνιμη και περιοδεύουσα)– παρουσίασης του λευκώματος, στην έδρα της ΠΕ Ροδόπης 
αλλά και σε άλλους χώρους εκδηλώσεων της ΠΑΜΘ.  
Η δράση στοχεύει σε όλη την Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης, στη διατήρηση και προβολή των 
ιστορικών – πολιτιστικών στοιχείων των ποικίλων κοινοτήτων της ΠΕ Ροδόπης στην εξιστόρηση 
λαϊκών εθίμων και παραδόσεων και τη διατήρησή τους στο χρόνο καθώς και στην τόνωση του 
τουρισμού. 
Στόχος του έργου – δράσης είναι η προαγωγή των κοινωνικών, πολιτικών, πνευματικών και 
οικονομικών συμφερόντων των πολιτών και η συμβολή στην ενεργό συμμετοχή τους για την 
προαγωγή των δραστηριοτήτων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, παράλληλα η σύνδεση των 
διαφορετικών κοινοτήτων με την ταυτότητα του τόπου και του πολιτισμικού τους περιβάλλοντος. 
Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Σύμφωνα με την παράγραφο 13 του Τομέα 
Η. Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού καθώς και την παράγραφο 19 του Τομέα Δ. Απασχόλησης – 
Εμπορίου – Τουρισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 στις αρμοδιότητες της Περιφέρειας 
περιλαμβάνεται  Η υλοποίηση πολιτιστικών προγραμμάτων και εκδηλώσεων υπερτοπικής σημασίας 
και η κατάρτιση προγραμμάτων για τον τουριστικό σχεδιασμό, καθώς και για την τουριστική ανάπτυξη 
και προβολή της ΠΕ Ροδόπης αλλά και της ΠΑΜΘ, σε συνεργασία με τον ΕΟΤ και τους Δήμους της 

ΑΔΑ: 9ΔΡΤ7ΛΒ-ΙΩΤ



Περιφέρειας.  
Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης: Το έργο - δράση κρίνεται αναγκαίο 
προκειμένου να διατηρηθούν τα ιστορικά – πολιτιστικά στοιχεία του τόπου καθώς και οι λαογραφικές  
εκδηλώσεις θα βοηθήσουν να καταστεί η Ροδόπη πόλος έλξης τουριστών – επισκεπτών και εργαλείο 
ανάπτυξης και θα συμβάλλει καθοριστικά στην ενίσχυση της αναγνωρισιμότητας και επισκεψιμότητας 
της περιοχής. 
 
Χωροθέτηση  της δράσης - έργου : Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης. 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης: Από την υπογραφή της σύμβασης έως και δέκα 
(10) μήνες μετά. 
Σκοπιμότητα προτεινόμενου έργου – δράσης : Η έκδοση υλικού πολιτιστικής προβολής της ΠΕ 
Ροδόπης (Λεύκωμα και Φωτογραφίες μεγάλου μεγέθους για έκθεση) και εκδήλωση προβολής. 
Αναμενόμενα αποτελέσματα : Συμβολή στην τουριστική – πολιτιστική προώθηση και προβολή της 
ΠΕ Ροδόπης 
Περιγραφή δράσης  
Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί. 
 
Η Επιστημονική Επιτροπή που θα έχει την συνολική εποπτεία του φωτογραφικού έργου και των 
κειμένων του λευκώματος θα αποτελείται από τους: 

• Νάγια Δαλακούρα, Αρχαιολόγος – Μουσειολόγος Υπουργείου Πολιτισμού, Δρ. Εθνογραφικής 
Μουσειολογίας 

• Νάντια Μαχά, Επίκουρη Καθηγήτρια Λαογραφίας, Τμήμα Ιστορίας Εθνολογίας του ΔΠΘ 

• Δημήτρης Γουλιμάρης, Καθηγητής στη Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του 
ΔΠΘ  

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών CPV 
Σύνολο αξίας 
σε ευρώ με 

ΦΠΑ 

1. ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ – ΣΥΓΓΡΑΦΗ – ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ – ΣΧΕΔΙΑΣΗ - ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΔΙΓΛΩΣΣΟΥ (Ελληνική και Αγγλική) ΠΟΛΥΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΥ ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΛΑΟΓΡΑΦΙΑ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ.  Τεχνικές προδιαγραφές: λεύκωμα 
διαστάσεων περίπου 24Χ22 ή μεγαλύτερο, έως 80 σελίδες, τετραχρωμίας, 
χαρτί velvet 130-170 γρ. και σκληρόδετο εξώφυλλο με φόδρα, τουλάχιστον 
1000 τεμάχια. Επιμέλεια κειμένων από ειδική επιτροπή και μετάφρασή τους 
στη αγγλική γλώσσα  
 

2. ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΗ: Φωτογράφιση από εξιδεικευμένο φωτογράφο σε 25 
περίπου πληθυσμιακές ομάδες της ΠΕ Ροδόπης με ειδική σκηνοθεσία. 
Παράδοση 25-40 φωτογραφίες υψηλής ευκρίνειας, επεξεργασμένες  και για 
διάσταση  80Χ60 (στο ποσό συμπεριλαμβάνονται και τα έξοδα μετακίνησης, 
διαμονής και διατροφής του φωτογράφου) 
 

3. ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
του ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ σε χώρο της ΠΑΜΘ. Φωτογραφίες περίπου 25 με ειδική 
κορνιζοποίηση 80Χ60cm με (κορνίζα και τζάμι) για έκθεση αλλά και 
συσκευασία μεταφορά και έκθεσή τους σε άλλες ΠΕ καθώς   και  ψηφιοποίηση 
αυτών για ηλεκτρονική παρουσίασή τους σε βίντεο ή ppt. Ta έξοδα αφορούν 
την κορνιζοποίηση, τη διαφημιστική προβολή (τετράτπυχο ενημερωτικό 
φυλλάδιο, αφίσα, μπάνερ), το μπουφέ και διάφορες απαιτήσεις της 
διοργάνωσης  
 

 
 
2282000-4 Έντυπα 
 
 
 
 
 
 
79961000-8 
Φωτογραφικές 
υπηρεσίες 
 
22315000-1 
Φωτογραφίες 
 
 
39298100- Κορνίζες 
για φωτογραφίες 
 
79952100-3 
Υπηρεσίες 
οργάνωσης 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων 

 
 
10.000,00€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.200,00€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.800,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΤΟ ΦΠΑ  20.000,00 € 

Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2024 
Φορέας υλοποίησης: Δ/νση Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης  
Χρηματοδότηση : ΚΑΕ 9899 Πηγή ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
Κωδικός Δράσης : 244102008 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 2282000-4 Έντυπα 

ΑΔΑ: 9ΔΡΤ7ΛΒ-ΙΩΤ



Τρόπος εκτέλεσης της δράσης : Εφαρμογή διαδικασίας σύναψης δημόσιων συμβάσεων– απευθείας 
ανάθεση - σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα 
του άρθρου 118. Κατά το σχεδιασμό της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να ικανοποιηθούν και να 
τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομικότητας, νομιμότητας, 
αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας, για την βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής και την 
επίτευξη των στόχων – σκοπών της.  
Ο μέγιστος προϋπολογισμός της δράσης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ροδόπης «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΓΛΩΣΣΟΥ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «Φωτογραφίζοντας το παρελθόν. Μορφές και χρώματα της Ροδόπης» 
καθώς και την έκθεση φωτογραφίας σε ειδική εκδήλωση για την προβολή του (Ετήσιο Πρόγραμμα 
Δράσης Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2024, Κωδικός δράσης 244102008, ΚΑΕ 9899, Πηγή 
χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, Μέγιστος προϋπολογισμός 20.000,00 ευρώ) όπως 
παρουσιάστηκε ανωτέρω. 

Παρακαλούμε για τη συζήτηση του θέματος στη συνεδρίαση της Πέμπτης 16-05-2024 καθώς επείγει 
η υλοποίηση της ανωτέρω δράσης. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ροδόπης «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΓΛΩΣΣΟΥ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «Φωτογραφίζοντας το παρελθόν. Μορφές και χρώματα της Ροδόπης» 
καθώς και την έκθεση φωτογραφίας σε ειδική εκδήλωση για την προβολή του (Ετήσιο Πρόγραμμα 
Δράσης Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2024, Κωδικός δράσης 244102008, ΚΑΕ 9899, Πηγή 
χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, Μέγιστος προϋπολογισμός 20.000,00 ευρώ) όπως 
παρουσιάστηκε ανωτέρω. 

 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος, Δελησταμάτης Βασίλειος, 
και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  404/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΔΡΤ7ΛΒ-ΙΩΤ


		2024-05-23T11:51:22+0300
	Athens




